
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №33 «ЯКОРЕК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город НОВОРОССИЙСК 

353900. Г. Новороссийск, ул. Губернского, 42, тел.: 72-11-17 

ИНН/КПП 2315130744/231501001: http://ds33-novoros.obr23.ru 

 

ПРИКАЗ  

20.04.2023                                                                                           №39/1 -од  

 

Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по повышению 

качества образовательной деятельности в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад №33 «Якорёк» 

муниципального образования город Новороссийск на 2023-2024 год по 

результатам ВСОК ДО 2022-2023г. 

На основании приказа от №37/1-ОД «Об итогах ВСОК ДО в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №33 

«Якорёк» муниципального образования город Новороссийск на 2022-2023 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта»), направленный на 

повышение качества образовательной деятельности в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №33 

«Якорёк» муниципального образования город Новороссийск на 2023-2024 год 

(приложение № 1). 

 2. Старшему воспитателю Емельяновой Е.Н.: 

 2.1. обеспечить реализацию «дорожной карты», направленной на повышение 

качества образовательной деятельности в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад №33 «Якорёк» 

муниципального образования город Новороссийск на 2023-2024 год в 

указанные сроки. 

 2.2. организовать взаимодействие исполнителей в соответствии с 

реализуемыми мероприятиями «дорожной карты», направленной на 

повышение качества образовательной деятельности в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №33 

«Якорёк» муниципального образования город Новороссийск на 2023-2024 год 

и обеспечить их выполнение в указанные сроки. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующей МБДОУ №33                                                             Яралиева Э.Ф. 


